
 
 

Informace pro partnerské společnosti 
ODBORNÁ PRAXE žáků OA a SPŠ 

 
Vážený pane, vážená paní, 
 
děkujeme, že s námi spolupracujete i v oblasti odborných praxí našich studentů. 
Žáci 2. a 3. ročníků absolvují povinnou odbornou praxi u partnerské společnosti školy 
v délce 2 týdnů, v rozsahu 7 hodin denně. 
 
S každou společností uzavřeme smlouvu, a to ideálně na dobu neurčitou (abychom ji 
mohli využít opakovaně). Ke smlouvě jsou k dispozici přílohy (příloha číslo 1: 
Seznam žáků; příloha číslo 2: Jmenovací dekret), které praxi blíže specifikují. Tyto 
přílohy se aktualizují vždy pro účely konkrétně sjednávané praxe.  
 
Nutné informace pro žáky před zahájením praxe: 

- Společnost 
- Adresa 
- Termín a čas zahájení praxe 
- Kontaktní osoba, u které se má žák/žákyně hlásit  
- Instruktor, který žáka/žákyni praxí provede  

 
Žák/žákyně si denně bude psát své hlavní činnosti do deníku – Evidenční list praxe, 
příloha číslo 3. 
Na konci praxe Instruktor zhodnotí snahu a zapojení žáka/žákyně výslednou známkou, 
popř. doplní připomínky. 
 
 
Pro další informace jsem vám ráda k dispozici:  
Ing. Kateřina Jelínková, 736 210 058, jelinkova@sostp.cz 
 
Věřím, že i tímto způsobem můžete získat letní brigádníky a možná i budoucí 
kolegyně a kolegy. 
 
Děkujeme vám za spolupráci 
Ing. Kateřina Jelínková 
Zástupkyně ředitele školy 
 

 

mailto:jelinkova@sostp.cz

